_ - INDICAÇAO N.° O§4I2018

“ Autoria: Vereador Armando Zanata lngle Ribeiro
' - O

_ ` _

_ - 1-
.ÀEmenta: indica construçao praça;

Excelentíssimo Senhor ,
GILSON LUIZ BELLON . A s_

Presidente da Cãmara`Municipal de Alfredo Chaves (ES). z ç A .f

u

'O VEREADOR .infra-assinado, com assento nesta Augusta Casa de Leis,
no uso das atribuições quelhe confere o art. 89, alinea "J",combinado com o art.
101, ambos do Regimento Interno, solicita a Vossa Excelência .que seja
submetida a presente Indicação para apreciação do Plenário e, se aprovada, seja

.¡ ‹ _

enviado oficio ao Prefeito Municipal para que, por meio da. competente Secretaria,

efetue a construção de praça no Morro da Divisa, nesta Qdade de Alfredo
Chaves. - ” ' `

JUSTIFICATIVA
1

A presente indicação tem como finalidade melhorar e ampliar as áreas de
lazer naquela localidade, já que muitas familias residem no local e não dispõem
de área com essas caracteristicas. Portanto, veçrifica-se o interessepúblico no
presenteicaso. ' E a
E -1.

Esta é a razão da presente indicação.

«Alfredo Chaxies (ES), 03 de dezembro de 2018. . s
_ j_-- _,_ .

1 J 'I'¬.

A A - íA"'"TA|No|.E R|BE|Ro
Vereador - -

,âiil/¿Il'III'3I°3Il'*.*.%i*l`.-É`ãl5Ê.^zlIl1lGi3iz“'I::lI'“r-i”'..I›zfišúfl